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Geocaching Championship 2025:
Napięcie i łamigłówki w Cottbus!

19. Niemieckie Mistrzostwa Geocaching odbędą się w
Cottbus 13 czerwca 2025 r., Z 19 drużynami z całego

Niemiec.

Cottbus, Deutschland - W weekend Cottbus staje się
hotspotem dla wszystkich fanów Geocaching, ponieważ 19.
niemieckie mistrzostwa geocaching są tuż za rogiem.
Organizatorzy są broniącymi mistrzami Lausitz, którzy nie mogą
uczestniczyć w samym wydarzeniu. Scena wydarzenia jest
miejscem Boathouse ESV Lokraw, w którym powstanie napięcie
wokół ukrytych pojemników i trudnych łamigłówek. Prawdziwy
magnes dla przygód! 

 Z całych Niemiec 19 zespołów podróżuje, aby konkurować w tej
ekscytującej dyscyplinie. Zespoły, składające się z pięciu osób,
składają się z różnych zakątków kraju, w tym Berlina, Bawarii i
Badenii-Württembergii. Ekscytujący program wspierający



przyciągnie również nie wykwalifikowane zespoły, które mogą
cieszyć się atmosferą na miejscu. 

 Konkurs myślicieli i twórców 

 Mistrzostwa Geocaching rozwinęły się znacznie na przestrzeni
lat. W przeszłości koncentrowano się na samym poszukiwaniu
pamięci podręcznej, teraz zadania stały się znacznie bardziej
złożone i wymagają pracy zespołowej i kreatywnego myślenia.
Falk Pinkwart, panujący mistrz niemiecki i główny organizator
wydarzenia, ma na celu zażądanie uczestników, a jednocześnie
zapewnienie niezapomnianego doświadczenia. Z 11
interaktywnymi stacji w centrum miasta Cottbus, gdzie można
rozwiązać różne zadania, dreszczyk emocji również nie zostanie
zaniedbywany. 

 Zespoły uczestniczące wcześniej wybrały 43 wnioski, w których
18 może zakwalifikować się do finału. Inna drużyna dała szansę
przez dziką kartę. Aby zapewnić sprawiedliwy wariant dla
wszystkich, wokół Cottbus pobudzono obwód blokujący 50
kilometrów. Ponad 50 pomocników jest na służbie, aby proces
sprawny proces i aktywne wspieranie uczestników. 

 Doświadcz edukacji w nowy sposób 

 Geocaching nie tylko łączy zabawę w poszukiwaniu z
konkurencją, ale jest również doskonałym przykładem
pedagogiki. Uczestnicy uczą się współpracować jako zespół,
opanować ćwiczenia dotyczące rozwiązywania problemów i
orientacji się w naturze. Te działania promują umiejętności
społeczne i świadomość ekologiczną. Według [COJOTE Outdoor] 
(https://cojote-outdoor.de/geocaching-rally-
erbewebnispaedagogik/) ten rodzaj uczenia się jest szczególnie
skuteczny, ponieważ obejmuje analizę i odzwierciedlenie
doświadczenia po rajdzie. 

Kolejnym punktem kulminacyjnym mistrzostw będzie format
„zadań”, który prowadzi uczestników w różnych zadaniach.



Jedno z pierwszych wyzwań będzie wymagało prędkości,
podczas gdy późniejsze stacje wymagają wzajemnego
oddziaływania umiejętności i wiedzy. Na przykład jednym z
zadań było zdobycie szybkiej wody, w której uczestnicy mogliby
również doświadczyć jednej lub drugiej humorystycznej sytuacji. 

 W celu dalszego zwiększenia oczekiwania, zwycięzcy i kwadraty
są ogłoszone pod koniec wydarzenia. To będzie również
ekscytujące zobaczyć podium, ponieważ podczas ostatnich
mistrzostw drużyna była w stanie zająć 10. miejsce i dlatego
była uważana za jedną z ulubionych nadchodzącego wyzwania. 

 Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o poprzednich mistrzostwach,
znajdziesz wiele raportów i dokumentacji obrazu na temat [GC
Lausitz] (https://gc-lausitz.de/palk/15-deutschege-geocaching
---fotos/), w których pojawia się również za scenami.
Oczekiwanie na to ekscytujące mistrzostwo jest idealną zachętą
dla każdego, kto chce poczuć przygodę na świeżym powietrzu i
ducha przygody we własnych czterech ścianach. 
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